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東証プライム市場 7438 
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連結ハイライト 

売上高（百万円） 59,875 百万円 営業利益 （百万円） 3,445 百万円 

親会社株主に帰属する 

当期純利益  （百万円） 2,486 百万円 経常利益 （百万円） 3,618 百万円 
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中長期目標 

4.0％以上 
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連結ハイライト 

ROE  （％） 目標10 ％以上 純資産 （百万円）  37,432 百万円 

配当金 （円） 46.00 円を予定 DOE （％） 中長期目標 4.0 ％以上 
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連結ハイライト 

3 
*1　EBITDA=税金等調整前当期純利益＋支払利息＋減価償却費＋のれん償却費
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経営成績 （ 百万円 ）
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１株当たり配当額

730.49 774.18

24.00

財務指標

売上高営業利益率 （％）

20.00 22.00

7.0 5.8

ROE （％）

6.7 6.9

10.8 10.9 11.4 10％以上10.4 7.7

5.6

自己資本比率 （％）

-

株価指標

62.1 -

DOE （％）

57.4 60.8 61.0

834 933期末株価終値 （円）

2.8 2.9 2.8

10.4 10.3 10.0 -

経常利益

-

株価収益率 （倍）

786

4,9503,408 3,544 3,614

20/3

60,599

4,085

4,177

2,875

917

697

46,335

28,387

61.2

2.8

929

8.6

1,106

4,385

△ 5,205

△ 992

8,305

107.46

1,071.09

29.00

6.7

21/3

59,562

3,354

3,455

1,561

3,783

1,097

897

49,426

5.4

58.7

2.8

1,069

17.9

29,022

3,875

4,196

△ 2,264

1,060

11,317

59.60

1,110.01

31.00



四半期別ハイライト 
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売上高（百万円） 

営業利益（百万円） 
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四半期別ハイライト 
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売上高（百万円） 

産業資材 

セグメント利益又は損失（百万円） 

21/3 22/3 23/3 24/3 25/3 

※ 2022年3月期以降の売上高及びセグメント利益又は損失については、変更後のセグメント区分により作成したものを記載しております。 
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四半期別ハイライト 
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鉄構資材 

売上高（百万円） 

セグメント利益又は損失（百万円） 
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四半期別ハイライト 
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電設資材 

売上高（百万円） 

セグメント利益又は損失（百万円） 
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四半期別ハイライト 
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足場工事 

売上高（百万円） 

セグメント利益又は損失（百万円） 

※ 2022年3月期以降の売上高及びセグメント利益又は損失については、変更後のセグメント区分により作成したものを記載しております。 
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